Liniane Europes

FONDI
STRUTTURALI m.l FUTURA
PR ;«!EEU’V?OPEl st ~‘r20ff;2(-?§§g E ra S m u s + 2014-2020 :‘BE“ Lﬂ‘mﬁ%‘pﬁ

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" (SAIS052008)
Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi"
Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso"

Al personale interessato

Prot. 0003051 del 27/03/2024
W (Uscita)

[STITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE - "E. FERMI"-5ARMNOC Alla DSGA

Al sito web /Albo online/Am. Trasparente

Agli atti

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale ATA a. s. 2024/2025 -
graduatorie provvisorie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA
sottoscritto in data 27 gennaio 2022 per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23,
2023/24, 2024/25;
VISTA I’0O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024;
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;
VISTI gli atti d’Ufficio;
DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul sito
web della Scuola, delle graduatorie provvisorie del personale ATA per
I’individuazione di eventuali perdenti posto per I’anno scolastico 2024/2025, ad
eccezione dei dipendenti in possesso dei requisiti per l'esclusione dalla graduatoria
interna di istituto, ai sensi dell'art. 13 C.C.N.I. concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed ATA.

Avverso le graduatorie provvisorie suddette ¢ ammesso reclamo scritto al Dirigente
Scolastico da inoltrare entro e non oltre il 07 aprile 2024 , brevi manu o tramite mail
all’indirizzo sais052008 @istruzione.it.

Decorso tale termine le graduatorie diventeranno definitive anche per effetto dei
provvedimenti emanati a seguito di eventuali reclami.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Antonio Di Riso

documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401
e mail: sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655






ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E. FERMI" (SAIS052008)

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401
e mail: sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655




		2024-03-27T14:23:34+0100
	DRSNTN57E04C557V




